
    

PREFEITURA DE 

ADM/2021-2024 

DECRETO Nº 449 DE 28 DE JANEIRO 2022 

  

Fitas Es »ucar| TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
da fee eps a no preseorfeo SIMPLIFICADO Nº 01/2022. 
       

    

lores d 

    
FEITO DO MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado da Goiás, no uso de suas 

atribuições legais; 

CONSIDERANDO a necessidade temporária de excepcional interesse público do município de FLORES DE 

GOIÁS, em contratar serviços que, por natureza, tem características inadiáveis, visando o atendimento da execução de 

atividades, cuja paralisação ocasionará a descontinuidade de serviços e consequentes prejuízos à população; 

CONSIDERANDO os a Lei Municipal nº 122/2022, que dispõe sobre a contratação para atender a necessidade 

temporária de excepcional interesse público; 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, na Contratação de Profissionais 

para a Secretaria Municipal de Assistência Social; 

CONSIDERANDO o Relatório Final da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, sugerindo pela 

homologação do certame; 

CONSIDERANDO estes e outros aspectos norteadores etc, 

RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado 001/2022, na Contratação de Profissionais para a Secretaria Mu- 
nicipal de Assistência Social, conforme Anexo Único, em Regime de Designação Temporária, devidamente acom- 

panhado pela Comissão Organizadora instituída por meio da Decreto nº 420/2022. 

2. A validade do Processo Seletivo Simplificado ora homologado será de 01 (um) ano, prorrogável por igual período, 
a contar da publicação do Edital de homologação do resultado final; 

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Flores de Goiás, Estado da Goiás, em 28 de Janeiro de 2022 

 ALTRAN LOPES AVELAR NERY 
Prefeito 

0] Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO 

  

      

(62) 3448-1314 gabinete floresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias 

SRRSRNNEE CNPJ: 01.740.497/0001]-47 

 



PREFEITURA DE 

ADM/2021-2024 

  

    

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

ASSISTENTE SOCIAL 

Colocação Candidato(a) Situação 

1º CARME CELIA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A) 

2º ANAILDE PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A) 

3º MARIA PEREIRA MACIEL CADASTRO RESERVA 

EDUCADOR SOCIAL 

Colocação Candidato(a) Situação 

jo FERNANDA LOPES ARAÚJO APROVADO(A) 

2º SARAH JUNIA RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A) 

ENTREVISTADOR DO PBF 

Colocação Candidato(a) Situação 

1º PEDRO PAULO FERREIRA GUALBERTO APROVADO(A) 

2 KARLA THAWANA DIAS DOS SANTOS CADASTRO RESERVA 

SUPERVISOR DO PCF 

Colocação Candidato(a) Situação 

1º MARISE SILVEIRA MORAIS APROVADO(A) 

» MARIA CLEIDE DOS SANTOS PASSO CADASTRO RESERVA 

a” CÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA 

4º ROSILENE LOPES SILVA CLASSIFICADO(A)         

E Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO. 

(52) 3448-1314 

IRRRRRRRE ST 

gabineteQfloresdegoias.go.gov.br 

    

  
prefeituradefloresdegoias 

01.740.497/0001-47



  

    

  

PREFEITURA DE 

ADM/2021-2024 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

VISITADOR DO PCF 

Colocação Candidato(a) Situação 

1º | LETÍCIA MOREIRA DA SILVA APROVADO(A) 

2º — |JUSCILENE CASSIANO DE APROVADO(A) 
ALMEIDA RODRIGUES 

3º JOICE FERREIRA PINTO APROVADO(A) 

a DARA RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A) 

5º IVANILDA GOMES DE FREITAS APROVADO(A) 

6º SABRINA PRADO MEDEIROS APROVADO(A) 

7º |DIONINA PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA 

8º JOSELIA SOUSA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA 

9º | KAROLAINE DA CONCEIÇÃO LOPES CADASTRO RESERVA 

10º | |SORAIA SANTOS SILVA CADASTRO RESERVA 

11º | LAUDILINA MACIEL MOREIRA CADASTRO RESERVA 

12º | |EDINA RODRIGUES NOGUEIRA CADASTRO RESERVA 

13º — | SILVANI OLIVEIRA ROCHA CLASSIFICADO(A) 

14º — |CRISLAYNNE CARDOSO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

15º | |LORRAYNE RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO(A) 

16º | DAIELI FERREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO(A) 

17º | | THAMIRES MIRANDA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A) 

18º | |MARIANA FERREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO(A) 

19º | | ANDRESSA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 
  

KM Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO. 

(52) 3448-1314 gabinete fioresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias 

ESSAEANHA CNPJ: 01.740.497/0001-47 

 



  

    

  

PREFEITURA DE 

ADM/2021-2024 
  

  

          
  

  

  

20º KAUAN SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO(A) 

21º SAMANTHA YORRANA DUARTE DA SILVA CLASSIFICADO(A) 

ARAUJO 

22º | | ANNY MARIELLY DIONÍSIO ALMEIDA CLASSIFICADO(A) 

DESCLASSIFICADO(S) 

Candidato(a) Cargo inscrito Motivo Situação 

CATIA CILENE| Orientador |Cargo inscrito 

RODRIGUES DA COSTA Social inexistente. DEBCLASMEISADEÇA) 
  

Não cumpriu os 

requisitos obrigatórios| DESCLASSIFICADO(A) 

do cargo. 

EDVÂNIA DA COSTA| Supervisor do 

SILVA PCF 

  

Não cumpriu os 

requisitos obrigatórios| DESCLASSIFICADO(A) 

do cargo. 

JOSÉLIA SOARES DA| Entrevistador do 
SILVA PBF 

  

Não cumpriu os 

requisitos obrigatórios| DESCLASSIFICADO(A) 

do cargo. 

TAUANA LOPES  DO| Entrevistador do 

NASCIMENTO PBF             

E Praça Da Matriz Nº 44 — Centro, CEP; 73890-000 - Flores De Golás - GO. 

(62) 3448-1314 gabineteOfloresdegoias.go.gov.br prefeituradefloresdegoias 

ESSARAEHA CNPJ: 01740.497/0001-47 

 


